CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 088 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO ROBERTO ALVES GONZAGA, Matrícula nO
11.306-64, do cargo em comissão de Encarregado de Atendimento e Cadastro, CL-04, do
FASCAL. (Resolução 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 001
0345/01-CLDF).

2 - NOMEAR EDMILSON DE JESUS, matrícula nO 13.176-41, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de InformáticalDigitador,
para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Atendimento e Cadastro, CL-04,
no FASCAL. (Resolução 155/99 e Ato da Mesa Diretora n° 094/99 - Processo nO
001-0344/01-CLDF).

Brasília, 09 de feVr eirode 2001.

Deputado GI

Presid nte